沧源佤族自治县自然资源局关于
即将到期矿业权预警公告

根据矿业权管理有关规定，现将沧源县辖区范围在90日内即将到期矿业权名单公告如下，请矿业权人及时办理相关登记手续。
	矿山名称
	采矿许可证证号
	采矿权人
	有效期起
	有效期止
	过期状态
	备注

	沧源县勐省红砖厂采土场
	C5309272010127120095263
	沧源县勐省红砖厂
	2021-02-15
	2025-02-15
	即将到期

特此公告

                           沧源佤族自治县自然资源局
[bookmark: _GoBack]                               2024年11月14日